BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 6469/TCHQ-TXNK
V/v nợ thuế của Công ty TNHH An Toàn Xanh
	Hà Nội, ngày 16 tháng 11 năm 2012

Kính gửi: Cục Hải quan Thành phố Hà Nội.
Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 2554/HQHN-TXNK ngày 31/10/2012 của Cục Hải quan TP Hà Nội về việc điều chỉnh số tiền thuế nộp của Công ty TNHH An Toàn Xanh. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Vướng mắc của đơn vị, Tổng cục Hải quan đã có văn bản đề nghị Tổng cục Thuế hướng dẫn Cục Thuế TP Hà Nội điều chỉnh số thuế đã nộp nhầm tài khoản của Công ty TNHH An Toàn Xanh.
Trước mắt, đề nghị Cục Hải quan TP Hà Nội tiếp tục theo dõi, phối hợp với các đơn vị có liên quan để truy tìm chủ doanh nghiệp, thực hiện đầy đủ các biện pháp để thu hồi nợ thuế theo đúng quy định.
Tổng cục Hải quan thông báo để Cục Hải quan TP. Hà Nội biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK - QLN (3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Hoàng Việt Cường